
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя     
общеобразовательная школа №596 с углубленным изучением                                                                                
французского языка Приморского района Санкт-Петербурга 

 
 

ПРИКАЗ 
от 18.02.2025 г.                                     № 71-ОД 

Об утверждении новой редакции Положения о единой комиссии по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) ГБОУ школа № 596 Приморского района 
Санкт-Петербурга.  
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд" 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Положение о единой комиссии по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) ГБОУ школа № 596 Приморского района Санкт-Петербурга 
в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор       Н.В. Шонина 
 


		2025-02-18T15:29:27+0300
	Шонина Наталья Вадимовна




